
                             PCR99ETRpo43091887 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Název veřejné zakázky: „Lezecký materiál 2023“ 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Č.j.: PPR-18996-12/ČJ-2023-990670 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem,  
vedoucím OMM ŘLZ PP ČR  

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického zabezpečení,  
P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

t
IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

 (dále jen „kupující“) 

a 

Prodávající:   PAVOUCI s.r.o. 
Sídlo:    Královská cesta 147, 280 02 Kolín     

Zastoupen:   Petrem Ledvinou   

IČO:    27869300    

DIČ:    CZ27869300    

ID datové schránky:  m85sjyg   

Bankovní spojení:  2900512457/2010 

Číslo účtu:    

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod spisovou složkou C 122943 

kontaktní osoba:  

(dále jen „prodávající“) 
(společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“) 



                             PCR99ETRpo43091887 

2 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1  Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 

zboží blíže specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy PPR-18996-12/ČJ-2023-990670 a převést na 

kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží (dále jen „zboží“).  

1.2 Kupující zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a v termínech dle čl. III. 
smlouvy. 

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu kupujícího 
pod číslem jednacím: PPR-18996/ČJ-2023-990670, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 
18.5.2023, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 60 dnů od účinnosti smlouvy. 

2.2 Místo plnění je na adrese: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. 

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, panu/paní el. 

, nebo tel. , mail: , ,  

kteří budou o odevzdání zboží informováni prodávajícím alespoň tři (3) pracovních dnů předem. Osoba 
odpovědná za předání zboží:

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat kompletní dokumentaci související se 
zbožím v českém jazyce, např. příbalový leták, a pokud je zboží označeno i s uvedením příslušné šarže, 

která musí být vyznačena na vnějším i vnitřním obalu a dále event. i dobu exspirace. 

2.5 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu předávací protokol (dodací list) ve třech (3) 
vyhotoveních, která budou podepsána osobami odpovědnými dle odst. 2.3 tohoto článku. Prodávající 
obdrží dvě (2) a kupující jedno (1) vyhotovení. V předávacím protokole (dodacím listu) musí být 
uvedeno číslo položky dle přílohy této smlouvy, název zboží, event. doba exspirace (minimálně 2 roky 
od data převzetí kupujícím) a označení šarže. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením 
předávacího protokolu (dodacího listu) kupujícím.  

2.6 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno *řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.7 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí 
od prodávajícího. 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 414.120,- Kč bez DPH (slovem: 
čtyřistačtrnácttisícjednostodvacet korun českých), tj. 501.085,20 Kč s DPH (slovem: 

pětsetjednatisícosmdesátpět korun českých dvacet haléřů. Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen 
jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy . 

3.2 Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, 

cel, apod. Cenu lze měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 



                             PCR99ETRpo43091887 

3 

 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do patnácti (15) dnů ode dne odevzdání 
zboží. Smluvní strany se vzhledem k rozčlenění zboží na čtyři (4) samostatné skupiny dle přílohy č. 1 
smlouvy dohodly, že bude fakturováno v samostatných fakturačních celcích a prodávající vystaví 
celkem čtyři (4) faktury dle těchto skupin. 

3.4 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou (2) výtiscích (1 
originál + 1 kopie). 

3.5 Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu (dodacího listu) dle odst. 2.5 smlouvy, jinak 

kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je třicet (30) dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury na adresu 

Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, odbor movitého majetku, poštovní 
schránka 62/ŘLZ, 170 00 Praha 7, k rukám:  výjimkou případu, kdy faktura doručená 
v termínu od 10. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě šedesát (60) dnů od 
data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu neběží lhůta 
splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního 
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad. Jakost, úprava balení a značení zboží musí odpovídat platným právním předpisům, 
event. registračnímu výměru. 

4.2 Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za 
jakost zboží spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou záruční dobu 
způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

4.3 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce dvacetčtyři (24) měsíců ode dne převzetí zboží 
kupujícím. 

4.4 Kupující je oprávněn písemně na adresu sklad@pavouci.cz oznámit vady zboží a uplatnit nároky 
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen vadu popsat.  

4.5 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne oznámení 
vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. O odstranění vady 
sepíše prodávající reklamační protokol.  



                             PCR99ETRpo43091887 

4 

 

4.6 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. IV. smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den 
prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo zahájeno insolvenční řízení proti 
prodávajícímu.  

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv 

změnu údajů v této smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 



                             PCR99ETRpo43091887 

5 

 

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.8 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.9 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.10 Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s 
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu 
objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající 
a jedno (1) kupující. 

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.12 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny  

 

 

V Praze dne   V  dne 

 

za kupujícího:  za prodávajícího:  

 

Mgr. Daniel Dušek   Petr Ledvina 

Vedoucí OMM ŘLZ PP ČR   jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                             PCR99ETRpo43091887 

6 

 

Příloha č. 1 Smlouvy PPR-18996-12/ČJ-2023-990670 

 

Poř. 
číslo Materiál 

 

 

Specifikace Barva Velikost Jednotka Počet ks 

Cena za 

jednotku bez 

DPH 

Cena celkem bez 

DPH 

Cena za 

jednotku 

včetně DPH 

Cena celkem 

včetně DPH 

  

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav, 

odpovědná osoba pro převzetí: Libuše Uhrová nebo pan Martin 
Karbula, tel: 974 842 651, mobil: 605 208 571             

                      

1. Sedací úvazek  Singing Rock úvazek 

DOME S-M-L-->C5017BK02 
uni M-L 

ks 
24 950,58 Kč 22 813,88 Kč 1 150,20 Kč 27 604,79 Kč 

2. Slaňovací osma 

Singing Rock slaňovací 
osma L mix, šedá--

>K6031EE 

šedá L 

ks 

20 168,99 Kč 3 379,83 Kč 204,48 Kč 4 089,59 Kč 

3. Set expreskový  
Singing Rock expres set 

COLT - balení 6ks--

>K6715E611 

uni   

set po 6 ks 

5 1 425,87 Kč 7 129,34 Kč 1 725,30 Kč 8 626,50 Kč 

4. Karabina 
Singing Rock MAILONA 

velká DELTA-->K82210Z 
uni   

ks 
20 137,31 Kč 2 746,12 Kč 166,14 Kč 3 322,81 Kč 

5. Karabina  

Singing Rock karabina 

HMS BORA twist lock 

černá-->K0108BB00 

černá   

ks 

50 242,93 Kč 12 146,28 Kč 293,94 Kč 14 697,00 Kč 

6. Blokant  

PETZL ruční blokant 
ASCENSION levá černý--

>B17ALN 

černý L 

ks 

6 926,52 Kč 5 559,12 Kč 1 121,09 Kč 6 726,54 Kč 

7. Blokant pravý 

Edelrid ruční blokant Hand 

Cruiser pravý--

>882540000170 

černý   

ks 

6 913,03 Kč 5 478,15 Kč 1 104,76 Kč 6 628,56 Kč 

8. Blokant levý  
Edelrid ruční blokant Hand 
Cruiser levý--

>882530000060 

stříbrný   

ks 

6 913,03 Kč 5 478,15 Kč 1 104,76 Kč 6 628,56 Kč 

9. 
 Dutý popruh 
20mm/120m 

Singing Rock dutý popruh 
TUBULAR WEBBING 20mm 

černá - metráž--

>C0037BB12 

černá 20mm 

ks 

2 17,60 Kč 35,21 Kč 21,30 Kč 42,60 Kč 



                             PCR99ETRpo43091887 

7 

 

10. 
Pomocná šňúra reep 
6mm černá 

Singing Rock pomocná 
šňůra 6mm - černá 
metráž-->L0061BB10 

černá 6mm 

ks 

100 15,84 Kč 1 584,30 Kč 19,17 Kč 1 917,00 Kč 

11. 
Pomocná šňúra reep 
5mm černá 

Singing Rock pomocná 
šňůra 5mm - černá 
metráž--> L0051BB10 

černá 5mm 

ks 

100 11,21 Kč 1 120,74 Kč 13,56 Kč 1 356,10 Kč 

12. 
Dynamické lano  11mm 
60m 

BEAL lano APOLLO II 

11mm INTENSIVE LINE 

červená 60m--

>BC11A.60.R 

uni 11mm 

ks 

2 3 110,51 Kč 6 221,01 Kč 3 763,71 Kč 7 527,42 Kč 

13. Horolezecká přilba 
CAMP přilba TITAN šedá 2-

->2127022 
šedá 54-62cm 

ks 
58 698,26 Kč 40 499,34 Kč 844,90 Kč 49 004,20 Kč 

14. Horolezecká přilba 
CAMP přilba TITAN šedá 1-

->2127012 
šedá 48-56cm 

ks 
20 698,26 Kč 13 965,29 Kč 844,90 Kč 16 898,00 Kč 

15. Karabina 2Lock 
CAMP karabina HMS Atom 

2Lock-->2922 

šedá - 
tmavá 

  
ks 

40 339,74 Kč 13 589,76 Kč 411,09 Kč 16 443,60 Kč 

16. 
Karabina s pojistkou 

zámku twist-lock 

Ocún karabina Eagle HMS 
Twist-->4627 

šedá - 
tmavá 

  
ks 

20 197,74 Kč 3 954,88 Kč 239,27 Kč 4 785,40 Kč 

17. 
Opasek na nouzové 
slanění 

Opasek na nouzové 
slanění BLACK HAWK--

>41CQ13BK 

černá L 

ks 

5 2 011,20 Kč 10 055,99 Kč 2 433,55 Kč 12 167,75 Kč 

                      

18. Odsedávací smyčka 
CAMP polohovací set 
SWING-->264901 

uni   ks 20 639,59 Kč 12 791,79 Kč 773,90 Kč 15 478,06 Kč 

19. Lano 11.0 

Singing Rock lano Static 

R44 11.0 černá 100m--

>L0450BB10 

černá 11.0 mm m 400 29,34 Kč 11 736,00 Kč 35,50 Kč 14 200,56 Kč 

20. Celotělový úvazek  PETZL celotělový úvazek 
8003 2-->C05 2N 

černá 2 ks 50 1 243,20 Kč 62 160,00 Kč 1 504,27 Kč 75 213,60 Kč 

21. Sedací úvazek  Singing Rock úvazek SERAC 
L-->C5079WB bílá L 

ks 4 847,89 Kč 3 391,57 Kč 1 025,95 Kč 4 103,80 Kč 

22. Úvazek hrudní  
Singing Rock hrudní 
úvazek ALADIN černá--

>C5056BB00 černá UNI 

ks 8 433,04 Kč 3 464,33 Kč 523,98 Kč 4 191,84 Kč 



                             PCR99ETRpo43091887 

8 

 

                      

23. Lano statické 

Singing Rock lano Static 

R44 11.0 černá 60m--

>L0450BB06 

černá 60 metrů ks 1 1 760,33 Kč 1 760,33 Kč 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč 

24. Vak transportní 
Singing Rock batoh GEAR 

BAG černá 35 l--
>S9000BB35 

černá 35 litrů ks 2 998,11 Kč 1 996,21 Kč 1 207,71 Kč 2 415,41 Kč 

25. Přilba 
PETZL přilba STRATO VENT 
černá-->A020BA03     

ks 1 1 296,19 Kč 1 296,19 Kč 1 568,39 Kč 1 568,39 Kč 

26. Postroj horolezecký 
Rock Empire postroj Atlas 

Uni L-XXL-->SVA005     
ks 1 2 728,51 Kč 2 728,51 Kč 3 301,50 Kč 3 301,50 Kč 

27. Vzpěra jistící  Lanex BELKA ALU - jistící 
vzpěra--> XPAT061     

ks 1 4 403,84 Kč 4 403,84 Kč 5 328,65 Kč 5 328,65 Kč 

28. Spojka 

PETZL karabina OK SCREW 

- LOCK 2017 černá--

>M33A SLN     

ks 2 281,07 Kč 562,13 Kč 340,09 Kč 680,18 Kč 

29. 

Osobní odsedací 
prostředek z 
dynamického lana s 
jedním pevným 
ramenem a jedním 
stavitelným ramenem 
splňující normu EN 358. 

PETZL spojovací 
prostředek PROGRESS 

ADJUST-Y-->L044AA00     

ks 1 1 020,41 Kč 1 020,41 Kč 1 234,70 Kč 1 234,70 Kč 

30. 

Slaňovací prostředek se 
samoblokující funkcí dle 
EN 341 třída 2A, CE EN 
12841 typ C, CE EN 

15151-1, NFPA 1983 

Technical Use, EAC. 

Prostředek musí 
umožnit zavěšení dvou 
osob na jeden 

prostředek z důvodu 
záchrany osoby. 

PETZL slaňovací brzda RIG 
2018 černá-->D021AA01     

ks 1 2 563,63 Kč 2 563,63 Kč 3 101,99 Kč 3 101,99 Kč 



                             PCR99ETRpo43091887 

9 

 

31. 

Hrudní blokant s 
možností integrování do 
postroje dle EN 567, EN 

12841 type B. 

PETZL hrudní blokant 
CROLL L-->B016AA00     

ks 1 815,03 Kč 815,03 Kč 986,19 Kč 986,19 Kč 

32. 
Nouzový blokant dle EN 
567. 

PETZL nouzový blokant 
TIBLOC-->B01B     

ks 1 515,78 Kč 515,78 Kč 624,09 Kč 624,09 Kč 

33. 

Kladka malá s minimální 
nosností 22 kN dle CE 
1019, EN 12278. 

Singing Rock kladka malá 
černá-->RK800BB00     

ks 1 253,49 Kč 253,49 Kč 306,72 Kč 306,72 Kč 

34. 

Karabina ke slaňovací 
brzdě, dle doporučení 
výrobce brzdy s 
minimální pevností v 
podélném směru 27 kN 
dle  EN 362. 

PETZL karabina AmD 

TRIACT-LOCK 2016 černá--

>M34A TLN     

ks 1 445,36 Kč 445,36 Kč 538,89 Kč 538,89 Kč 

35. 

Karabina ke 

stavitelnému ramenu 
odsedacího prostředku, 
dle doporučení výrobce 
odsedacího prostředku, 
s minimální pevností v 
podélném směru 25 kN. 
Dle norem EN 362, EN 

12275. 

PETZL karabina VERTIGO 

twist lock-->M40A RLA     

ks 1 369,08 Kč 369,08 Kč 446,59 Kč 446,59 Kč 

                      

36. 

Kompletní celotělový 
postroj (velikost 1 - do 

185 cm) 

PETZL pracovní postroj 
ASTRO BOD FAST vel.1--

>C083AA01   

1 - do 

185 cm 

ks 2 
                  

4 667,23 Kč  9 334,45 Kč 5 647,34 Kč 11 294,68 Kč 

37. Přilba PVV  PETZL přilba VERTEX VENT 
2019 černá-->A010CA03 černá   

ks 4 1 137,76 Kč 4 551,04 Kč 1 376,69 Kč 5 506,76 Kč 

38. Rukavice černé  CMC rukavice Essential 

L+XL-->250404 černá 

2 x L, 5 x 

XL 
ks 7 737,60 Kč 5 163,22 Kč 892,50 Kč 6 247,50 Kč 

39. 
Dvojtá odsedací smyčka 
- lanyard, typ I - JANE 

PETZL spojovací 
prostředek JANE I 150cm--     

ks 7 398,42 Kč 2 788,95 Kč 482,09 Kč 3 374,63 Kč 



                             PCR99ETRpo43091887 

10 

 

1,5m >L050BA02 

40. Tlumič pádu 

PETZL tlumič pádu 
ABSORBICA 2020--

>L010AA00     

ks 8 709,41 Kč 5 675,31 Kč 858,39 Kč 6 867,13 Kč 

41. Slaňovací prostředek  PETZL slaňovací brzda RIG 
2018 černá-->D021AA01     

ks 3 2 563,63 Kč 7 690,88 Kč 3 101,99 Kč 9 305,96 Kč 

42. Blokant ruční  
PETZL ruční blokant 

ASCENSION pravá černý--

>B17ARN     

ks 4 926,52 Kč 3 706,08 Kč 1 121,09 Kč 4 484,36 Kč 

43. Stoupací třmen  PETZL třmen pro blokant 
FOOTAPE-->C47A     

ks 2 292,80 Kč 585,60 Kč 354,29 Kč 708,58 Kč 

44. Rychlospojka PETZL mailona GO-->P15     ks 5 93,30 Kč 466,49 Kč 112,89 Kč 564,45 Kč 

45. Blokovací systém  
PETZL pohyblivý 
zachycovač pádu ASAP--

>B070AA00     

ks 2 2 657,51 Kč 5 315,02 Kč 3 215,59 Kč 6 431,17 Kč 

46. 
Nůž otevíratelný jednou 
rukou 

PETZL nůž SPATHA černá--

>S92AN     
ks 5 468,83 Kč 2 344,17 Kč 567,29 Kč 2 836,45 Kč 

47. Slaňovací osma 
PETZL slaňovací osma 
HUIT-->D02     

ks 2 263,47 Kč 526,93 Kč 318,79 Kč 637,59 Kč 

48. Karabina 
PETZL karabina VERTIGO 

twist lock-->M40A RLA     
ks 25 369,08 Kč 9 227,07 Kč 446,59 Kč 11 164,75 Kč 

49. Karabina 

PETZL karabina OXAN 

TRIACT-LOCK černá 2018--

>M72A TLN     

ks 33 351,48 Kč 11 598,82 Kč 425,29 Kč 14 034,57 Kč 

50. 
Courant - Cross Pro 

(barva ČERNÁ) 
Courant taška Cross Pro 
černá-->PSCPFBA     

ks 1 2 478,06 Kč 2 478,06 Kč 2 998,45 Kč 2 998,45 Kč 

51. Batoh 
Courant batoh Cross Pro 

XL černá-->PSCPBKXL 
černá 75 l ks 1 3 040,50 Kč 3 040,50 Kč 3 679,01 Kč 3 679,01 Kč 

52. Kladka 
PETZL kladka RESCUE 

černá-->P50AN     
ks 2 903,05 Kč 1 806,10 Kč 1 092,69 Kč 2 185,38 Kč 

53. Kladka dvojitá PETZL kladka TWIN-->P65A     ks 2 1 771,48 Kč 3 542,96 Kč 2 143,49 Kč 4 286,98 Kč 

54. Tlumič pádu 
PETZL spojovací 
prostředek ASAP’SORBER     

ks 4 574,46 Kč 2 297,82 Kč 695,09 Kč 2 780,36 Kč 



                             PCR99ETRpo43091887 

11 

 

mezinárodní smyčka 
40cm-->L071AA01 

55. Čep otočný 
PETZL obratlík Swivel S--

>P58 S     
ks 1 961,73 Kč 961,73 Kč 1 163,69 Kč 1 163,69 Kč 

56. Karabina vícesměrová 

PETZL karabina OMNI 

TRIACT-LOCK original--

>M37 TL     

ks 3 580,32 Kč 1 740,97 Kč 702,19 Kč 2 106,57 Kč 

57. 
Slaňovací a jistící 
zařízení  

Skylotec Lory slaňovací 
brzda-->A-041     

ks 1 1 858,27 Kč 1 858,27 Kč 2 248,50 Kč 2 248,50 Kč 

58. Vak na lano Bolsa 
BEAL vak na lano COMBI 

šedá-->BSAC.COMBI.GY     
ks 2 527,51 Kč 1 055,02 Kč 638,29 Kč 1 276,57 Kč 

59. Smyce anneau 120 cm 
PETZL smyce ANNEAU 

120cm černá-->C40A 120N     
ks 10 164,30 Kč 1 642,98 Kč 198,80 Kč 1 988,01 Kč 

60. Smyce anneau 80 cm 
PETZL smyce ANNEAU 

80cm černá-->C40 80N     
ks 15 93,30 Kč 1 399,46 Kč 112,89 Kč 1 693,35 Kč 

61. Smyce anneau 60 cm 
PETZL smyce ANNEAU 

60cm-->C40A 60     
ks 15 81,56 Kč 1 223,43 Kč 98,69 Kč 1 480,35 Kč 

62. Tlumič pádu 

PETZL feratový set 
SCORPIO EASHOOK--

>L060BA00     

ks 3 1 759,74 Kč 5 279,23 Kč 2 129,29 Kč 6 387,87 Kč 

63. 
Kompletní celotělový 
postroj  

PETZL pracovní postroj 
AVAO BOD FAST černá vel. 
1-->C071BA04   

1 - do 

185 cm 
ks 3 4 922,47 Kč 14 767,41 Kč 5 956,19 Kč 17 868,57 Kč 

64. 
Kompletní celotělový 
postroj 

PETZL pracovní postroj 
AVAO BOD FAST černá vel. 
2-->C071BA05   

2 - do 

200 cm 
ks 2 4 922,47 Kč 9 844,94 Kč 5 956,19 Kč 11 912,38 Kč 

65. 
Úvazek pro speleologii 
PETZL AVEN (velikost 2 ) 

Petzl Aven speleo úvazek--

>C013AA00   
2 ks 2 1 689,33 Kč 3 378,66 Kč 2 044,09 Kč 4 088,18 Kč 

66. 
Ramenní popruhy pro 
hrudní blokant  

Petzl Explo ramenní 
popruhy pro Croll--

>C027AA00   

  ks 2 977,57 Kč 1 955,14 Kč 1 182,86 Kč 2 365,72 Kč 

67. 

Náhradní lano pro 
kotvící a spojovací 
prostředky 

PETZL náhradní lano pro 
GRILLON 3 m-->L052FA01   

3m ks 2 756,36 Kč 1 512,72 Kč 915,20 Kč 1 830,39 Kč 



                             PCR99ETRpo43091887 

12 

 

68. 
Expresková smyčka pro 
karabiny  

Petzl Spirit Express lehká 
expreska komplet 11mm--

>M061AC00   

11cm ks 20 442,43 Kč 8 848,60 Kč 535,34 Kč 10 706,80 Kč 

69. 
Expresková smyčka pro 
karabiny  

Petzl Spirit Express lehká 
expreska komplet 17mm--

>M061AC01   

17cm ks 10 455,93 Kč 4 559,26 Kč 551,67 Kč 5 516,70 Kč 

70. 
Evakuační trojúhelník s 
ramenními popruhy  

PETZL evakuační 
trojúhelník PITAGOR--

>C060AA00   

  ks 1 1 542,64 Kč 1 542,64 Kč 1 866,59 Kč 1 866,59 Kč 

71. 
Lano statické  40m - 
10,5mm 

Courant lano Bandit 

10,5mm černá - metráž--

>MM400UNC   

40m, 

průměr 
10,5mm 

ks 3 22,56 Kč 67,69 Kč 27,30 Kč 81,90 Kč 

72. 
Lano statické 60m - 
11mm 

Courant lano Bandit 

11mm černá - metráž--

>ML400UNC   

60m, 

průměr   
11 mm 

ks 3 24,71 Kč 74,13 Kč 29,90 Kč 89,70 Kč 

73. 
Lano dynamické 60m - 
10,0mm  

Tendon lano Ambition 

10.0 červená 60m 
Standard--

>D100TA41S060C   

60m, 

průměr    
10 mm 

ks 1 2 237,19 Kč 2 237,19 Kč 2 707,00 Kč 2 707,00 Kč 

  
ks 1199   414 120,00 Kč   501 085,20 Kč 

 


